
Zarządzenie Nr 767/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2018r. poz. 1986) oraz § 4 ust. 3 załącznika do zarządzenia Nr 634/2018 Prezydenta Miasta Kalisza
z  dnia  5  października  2018  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień
publicznych w Urzędzie Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zamówienia z wolnej
ręki  na  „Świadczenie  usługi  asysty  technicznej  i  konserwacji  Systemu  OTAGO w 2019  roku”,
powołuje  się  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia  negocjacji  z  Wykonawcą  oraz  oceny
spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 

§ 2.

Komisja działać będzie w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji Przetargowej - Stefan Kłobucki - Sekretarz Miasta Kalisza;
2) Zastępca przewodniczącego Komisji Przetargowej - Piotr Walczak - Główny Specjalista 

Koordynator Obsługi Informatycznej Urzędu;
3)  Sekretarz  Komisji  Przetargowej  –  Agnieszka  Pawełczyk  -  Inspektor   w  Wydziale
Organizacyjnym;
4) Członek Komisji Przetargowej - Tomasz Sztandera - Kierownik referatu wydatków;
5) Członek Komisji Przetargowej - Maciej Matecki - Inspektor  w Wydziale Organizacyjnym.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


